
Uchwała nr 1841/189/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia od Gminy Brwinów pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na refundację kosztów poniesionych w związku z wypłatą 
odszkodowań za wywłaszczone nieruchomości na potrzeby realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupicka  
w Brwinowie na odcinku od km 10+005 do km 10+461” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2, w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się od Gminy Brwinów pomoc finansową w formie dotacji celowej  
w kwocie 21 622 zł na refundację kosztów poniesionych w związku z wypłatą odszkodowań 
za wywłaszczone nieruchomości na potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego  
pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupicka w Brwinowie na odcinku  
od km 10+005 do km 10+461”. 
 

§ 2. 
Do podpisania umowy z Gminą Brwinów w sprawie pomocy finansowej, o której mowa w § 1, 
oraz ewentualnych aneksów do tej umowy, upoważnia się Tomasza Lewandowskiego  
– Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. u z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175.  


	w sprawie przyjęcia od Gminy Brwinów pomocy finansowej w formie dotacji celowej na refundację kosztów poniesionych w związku z wypłatą odszkodowań za wywłaszczone nieruchomości na potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi wojewó...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


